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SEZIONE N.
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SEZIONE N.

[[SCAVI E BONIFICHE

[STERRO
[MuURI

3431 mg_|

3.750 mg

[ FONDAZIONE MURO
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[[SCAVI E BONIFICHE

|
[STERRO [ 1.943mg |
[ SOVRASTRUTTURA STRADALE |
[ BANCHINA | 1475m |
[MURI |
[ FONDAZIONE MURO | 3.719mg |
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COMPUTO DEI VOLUMI






COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 1
STERRO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 30.068
31.810 7.800 | 0.9320431 231.26 231.26

2 7.800 33.551

1 0.000 43.020
35.036 7.800 | 1.0705135 292.55 523.81

2 7.800 27.052

2 7.800 33.551
32.577 3.869 | 0.6432825 81.08 604.89

3 11.669 31.603

2 7.800 27.052
20.171 3.869 | 1.2835459 100.17 705.06

3 11.669 13.290

4 11.669 3.431
2.687 5.457 | 1.1899688 17.44 722.50

5 17.126 1.943

5 17.126 1.943
2.996 23.356 | 1.0129788 70.88 793.38

6 40.482 4.048

6 40.482 4.048
4.453 8.113 | 1.0000000 36.13 829.51

7 48.595 4.857

7 48.595 4.857
5.123 1.405| 1.1990373 8.63 838.14

8 50.000 5.389

9 50.000 26.490
24.801 2.599 | 0.9135337 58.89 897.03

10 52.599 23.112

9 50.000 15.147
11.741 2.599 | 1.0711049 32.68 929.71

10 52.599 8.335

10 52.599 31.447
31.082 3.624 | 1.0000000 112.64 1042.35

11 56.223 30.716
Totale 1042.35




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 2
RILEVATO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 24171
24.215 7.800 | 0.9231307 174.36 174.36

2 7.800 24.259

1 0.000 29.348
14.679 7.800 | 1.1377933 130.28 304.64

2 7.800 0.010

2 7.800 24.259
24.185 3.869 | 0.5934777 55.54 360.18

3 11.669 24112

2 7.800 0.010
0.005 3.869 | 1.0000000 0.02 360.20

3 11.669 0.000

9 50.000 21.414
20.680 2.599 | 0.9020494 48.49 408.69

10 52.599 19.945

10 52.599 19.945
19.669 3.624 | 1.0000000 71.28 479.97

11 56.223 19.392
Totale 479.97




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 3
MURO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

1 0.000 7.000
7.875 7.800 | 0.9868524 60.62 60.62

2 7.800 8.750

1 0.000 15.500
14.625 7.800 | 1.0231052 116.72 177.34

2 7.800 13.750

2 7.800 8.750
8.225 3.869 | 0.9361774 29.79 207.13

3 11.669 7.700

2 7.800 13.750
14.275 3.869 | 1.1257016 62.17 269.30

3 11.669 14.800

9 50.000 6.311
6.406 2.599 | 0.9876158 16.44 285.74

10 52.599 6.500

9 50.000 15.525
15.138 2.599 | 1.0408904 40.95 326.69

10 52.599 14.750

10 52.599 21.250
21.124 3.624 | 1.0000000 76.56 403.25

11 56.223 20.999
Totale 403.25




COMPUTO DEIVOLUMI Rif.to Dis.: Pagina Nr. 4
FONDAZIONE MURO U.Misura : mc
S ezione Distanz.e Area Arez.a Dista.nze Fattore K ‘ VOLUMI
Progressive Media Parziale Parziale Totale

4 11.669 3.750
3.735 5.457 | 1.1397991 23.23 23.23

5 17.126 3.719

5 17.126 3.719
3.735 23.356 | 1.0098557 88.09 111.32

6 40.482 3.750

6 40.482 3.750
3.750 8.113 | 1.0000000 30.42 141.74

7 48.595 3.750

7 48.595 3.750
3.750 1.405| 1.1538923 6.08 147.82

8 50.000 3.749
Totale 147.82
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